
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16  августа 2013 года                                                                   № 28/150

О режиме работы участковых избирательных комиссий 
при проведении выборов депутатов Архангельской городской Думы 

двадцать шестого созыва

В соответствии с пунктами 1 и 9 статьи 20 областного закона от 08 ноября 

2006  года  №  268-13-ОЗ  "О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в 

Архангельской  области"  для  обеспечения  подготовки  и  проведения  выборов 

депутатов  Архангельской  городской  Думы  двадцать  шестого  созыва 

избирательная  комиссия  муниципального  образования  "Город  Архангельск" 

постановляет:

1.  Участковым  избирательным  комиссиям  города  Архангельска 

приступить к работе с 26 августа 2013 года.

2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий: 

в будни:  с 12.00 до 19.00 часов; 

в выходные  дни (суббота и воскресенье):  с 11.00  до 15.00 часов.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте 

избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в 

сети Интернет. 

4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные 

комиссии города Архангельска для руководства в работе. 

Председатель комиссии                     В.Д. Чуваков    
Секретарь  комиссии                   И.М. Дуберман


